2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 1 сентября 2021 г.
	№ 61 - рг
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Распоряжение Главы
городского округа Эгвекинот от 29 июля 2021 г. № 52-рг
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности на территории городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 24 декабря 2015 г. № 190, руководствуясь Уставом  городского округа Эгвекинот:
1. Внести в Распоряжение Главы городского округа Эгвекинот от 29 июля 2021 г.           № 52-рг «Об утверждении списков граждан, подтвердивших свое участие в ведомственной целевой программе «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2022 году по городскому округу Эгвекинот Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1.1. Приложении 2 «Список граждан, подтвердивших свое участие в ведомственной целевой программе в 2022 году по городскому округу Эгвекинот Чукотского автономного округа в соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2002 г  № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» (категория граждан – инвалиды 1 и 2 групп, а также инвалиды с детства) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
1.2. Приложении 3 «Список граждан, подтвердивших свое участие в ведомственной целевой программе в 2022 году по городскому округу Эгвекинот Чукотского автономного округа в соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2002 г  № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» (категория граждан – пенсионеры) изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).
Глава Администрации
                                                                                   Р.В. Коркишко